

Condor ApS

Sønderskovvej 142, 9370 Hals

CVR-nr. 36 46 31 98

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

Michael Erik Yde Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Condor ApS
Sønderskovvej 142
9370 Hals

CVR-nr.: 36 46 31 98
Stiftet: 16. december 2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Erik Yde Marcussen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.473 t.kr. mod 1.407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet 50 stk. egne aktier a 1.000 kr. Købssummen udgør 19.300.000 kr. Anparterne er erhvervet med henblik på senere kapitalnedsættelse.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.530	-7.515
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	26.752.108	1.408.428
Andre finansielle indtægter	19.288	9.779
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.289.956	-3.302
Resultat før skat	25.473.910	1.407.390
Skat af årets resultat	-616	0
Årets resultat	25.473.294	1.407.390
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	1.380.000
Udbytte for regnskabsåret	13.800.000	0
Overføres til overført resultat	10.573.294	27.390
Disponeret i alt	25.473.294	1.407.390

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	8.484.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	8.484.480
Anlægsaktiver i alt	0	8.484.480
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.990.126	0
Andre tilgodehavender	1	615.982
Tilgodehavender i alt	13.990.127	615.982
Likvide beholdninger	5	26
Omsætningsaktiver i alt	13.990.132	616.008
Aktiver i alt	13.990.132	9.100.488

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	50.000
4 Overført resultat	82.016	8.858.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.800.000	0
Egenkapital i alt	13.982.016	8.908.722
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	184.266
Selskabsskat	616	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.116	191.766
Gældsforpligtelser i alt	8.116	191.766
Passiver i alt	13.990.132	9.100.488
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.774	3.266
Andre finansielle omkostninger	<u>1.286.182</u>	<u>36</u>
	<u>1.289.956</u>	<u>3.302</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	8.484.480	8.484.480
Afgang i årets løb	<u>-8.484.480</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>8.484.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>8.484.480</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
Kapitaludvidelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør ultimo 50 stk. a kr. 1.000 anparter svarende til 50%.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	8.858.722	8.831.332
Årets overførte overskud eller underskud	10.573.294	27.390
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	1.380.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.100.000	-1.380.000
Kapitaludvidelse	-50.000	0
Køb af egne anparter	<u>-19.300.000</u>	<u>0</u>
	<u>82.016</u>	<u>8.858.722</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sokami ApS, CVR-nr. 26647126 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
